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Inteligencja i karmienie piersią
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Na podstawie prowadzonych do tej pory badań
wiadomo, że istnieje zależność pomiędzy karmieniem piersią, a zdrowiem u dzieci. Ostatnio
naukowcy z Boston Children's Hospital znaleźli korelację pomiędzy tym jak długo ma
miejsce karmienie piersią, a inteligencją w wieku 3 i 7 lat.

Okazuje się, że trzylatki dłużej karmione w okresie niemowlącym lepiej sobie radzą z posługiwaniem
się mową, natomiast u siedmiolatków stwierdzono wyraźną różnicę w poziomie tzw. werbalnej
i niewerbalnej inteligencji. To kolejny dowód na to, że karmienie niemowląt przynajmniej przez okres
6 miesięcy może mieć duży wpływ na ich późniejsze życie. Tymczasem tylko w samych Stanach
Zjednoczonych około 70 procent kobiet karmi piersią, a zaledwie 35 procent dłużej niż 6 miesięcy.

Źródło: www.e-biotechnologia.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/18862.html
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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udaru mózgu u kobiet  
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